
PROPUESTA DE COMISIONES   2020 de JUNTA DE CENTRO 
 

1/ Comisión de ACTIVIDADES ESTUDIANTILES 
 
Preside: MARTIN PINTO, PABLO 
 
Profesores: 
• ALVES SANTOS, FERNANDO MANUEL 
• ARAUJO TORRES, RAUL 
• FERNANDEZ NIETO, MARIA JOSE 
• RELEA GANGAS, ENRIQUE 
• HERRERO LLORENTE, ELIECER 
 
PAS: 
• LÓPEZ SAÍNZ, MARIA FELICIDAD 
 
Alumnos: 
• MOYANO GRACIA, RAÚL 
• MARTÍN DIESTRO, LUIS ENRIQUE 
 

2/ Comisión de CALIDAD 
 

Preside: NAVARRO HEVIA, JOAQUIN 
Profesores: 
• CASADO SANZ, MARIA MILAGROSA 
• FERNANDEZ NIETO, MARIA JOSE 
• SAN MARTIN FERNANDEZ, ROBERTO 
• HERRERO LLORENTE, ELIECER 
• GALLARDO GARCÍA, BEATRIZ 

 
PAS: 
• VALLEJO ANTOLÍNEZ, ANTONIO 
Alumnos: 
• HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LEOVIGILDO  
• MORCUENDE HERRERO, JAVIER 

 
 
3/ Comisión de COMUNICACIÓN y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA 
 

Preside: MARCOS ROBLES, JOSE LUIS 
 
Profesores: 
• BRAVO OVIEDO, FELIPE 
• CABALLERO CALVO, PEDRO ANTONIO 
• CLERIGO PEREZ, ZACARIAS 
• ARAÚJO TORRES, RAÚL 
• SANZ RONDA, FRANCISCO JAVIER 

 
PAS:   
• LÓPEZ SAÍNZ, MARIA FELICIDAD 
 
Alumnos: 
• MARTA GONZÁLEZ IGLESIAS 
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• CASTAÑO IZQUIERDO, JESÚS 
 
 
4/ Comisión de COOPERACIÓN y RESPONSABILIDAD SOCIAL 

 
Preside: MARTIN PINTO, PABLO 

 
Profesores: 
• GOMEZ RAMOS, MARIA ALMUDENA 
• MARTINEZ DE AZAGRA PAREDES, ANDRES 
• RICO GONZALEZ, MARGARITA 
• SIERRA DE GRADO, MARIA DEL ROSARIO 
• TURRION NIEVES MARIA BELEN 

 
PAS: 
• ALONSO GANADO, EVELIO 
 
Alumnos: 
• FERNÁNDEZ DEL ÁLAMO, LORENZO 
• GARCÍA NARGANES, JAVIER 

 
 

5/ Comisión de Economía 
 

Preside: REQUE KILCHENMANN, JOSE ARTURO 
Profesores 

• VILA CRESPO, JOSEFINA MARIA 
• ACUÑA RELLO, LUIS 
• ALVES SANTOS, FERNANDO MANUEL 
• MULAS FERNANDEZ, RAFAEL 
• SIERRA DE GRADO, MARIA DEL ROSARIO   

PAS: 
• MORANTE GONZÁLEZ, JOSEFINA 

Alumnos: 
• MARTÍN DIESTRO, LUIS ENRIQUE 
• JUEZ GARCÍA, ALEXANDER  

 
6/ Comisión de IGUALDAD 
 

Preside: GOMEZ RAMOS, MARIA ALMUDENA 
 
Profesoras: 
• FERNANDEZ NIETO, MARIA JOSE  
• HERRERO LLORENTE, ELIECER 
• VILA CRESPO, JOSEFINA MARIA 
• ARCO MONTERO, JOSE MARIA DEL 
• TURRION NIEVES MARIA BELEN 
 
PAS: 
• VALLEJO ANTOLÍNEZ, ANTONIO  
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Alumnas: 
• POSTIGO VERGEL, NICOLÁS 
• GONZÁLEZ IGLESIAS, MARTA 
 

 
7/ Comisión de Investigación 
 

Preside: CASADO SANZ, MARIA MILAGROSA 
  

Profesores: 
• ARCO MONTERO, JOSE MARIA DEL 
• BRAVO OVIEDO, FELIPE 
• GOMEZ PALLARES, MANUEL 
• MANSO ALONSO, MARIA TERESA 
• TURRION NIEVES MARIA BELEN  
 
PAS: 
• ALONSO GANADO, EVELIO  
 
Alumnos: 
• BULLÓN CALDERÓN, SOL 
• MORCUENDE HERRERO, JAVIER 

 
8/ Comisión de Ordenación Académica 

 
Preside: GOMEZ RAMOS, MARIA ALMUDENA 
 
Profesores:  
• SAN MARTIN FERNANDEZ, ROBERTO 
• MANSO ALONSO, MARIA TERESA 
• ACUÑA RELLO, LUIS 
• GOMEZ PALLARES, MANUEL 
• BRAVO OVIEDO, FELIPE 

 
PAS: 
• VALLEJO ANTOLÍNEZ, ANTONIO 
 
Alumnos: 
• AGUADO MARTÍNEZ, ALBERTO 
• BULLÓN CALDERÓN, SOL 

 
9/ Comisión de Prácticas en Empresa 

 
Preside: MARCOS ROBLES, JOSE LUIS 
 
Profesores: 
• CLERIGO PEREZ, ZACARIAS 
• GALLARDO GARCÍA, BEATRIZ 
• RELEA GANGAS, ENRIQUE 
• RICO GONZALEZ, MARGARITA 
• SANCHO RINCON, DANIEL 
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PAS: 
MORANTE GONZÁLEZ, JOSEFINA 
 
Alumnos: 
• CASTAÑO IZQUIERDO, JESÚS 
• FERNÁNDEZ DEL ÁLAMO, LORENZO 

 
10/ Comisión de Trabajos Fin de Carrera 

 
Preside: CASADO SANZ, MARIA MILAGROSA 
 
Profesores: 
• ALVES SANTOS, FERNANDO MANUEL 
• CABALLERO CALVO, PEDRO ANTONIO 
• ORTIZ SANZ, LUIS JOSE 
• RELEA GANGAS, ENRIQUE 
• SANZ RONDA, FRANCISCO JAVIER 

 
PAS: 
• MORANTE GONZÁLEZ, JOSEFINA 
 
Alumnos: 
• GARCÍA NARGANES, JAVIER 
• HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LEOVIGILDO 

 
11/ Comisión de Seguridad, Salud y Calidad Ambiental 
 

Preside: REQUE KILCHENMANN, JOSE ARTURO 
 
Profesores:  
• ARAUJO TORRES, RAÚL 
• MARTINEZ DE AZAGRA PAREDES, ANDRES 
• MULAS FERNANDEZ, RAFAEL 
• SANCHO RINCON, DANIEL 
• ORTIZ SANZ, LUIS JOSE 

 
PAS: 
• ALONSO GANADO, EVELIO 

 
 Alumnos: 

• JUEZ GARCÍA, ALEXANDER 
• MARTÍN DIESTRO, LUIS ENRIQUE  

 
 
12/ Comisión de Garantías  
 
Preside: NAVARRO HEVIA, JOAQUIN 
 

Profesores: 
• VILA CRESPO, JOSEFINA MARIA 
• MULAS FERNANDEZ, RAFAEL 
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PAS: 
• MORANTE GONZÁLEZ, JOSEFINA 
 
Alumnos: 
• MOYANO GRACIA, RAÚL 
• POSTIGO VERGEL, NICOLÁS 

 
 
13/ Comisión Electoral 

 
Preside: REQUE KILCHENMANN, JOSE ARTURO  
Profesores: 

• SAN MARTIN FERNANDEZ, ROBERTO  
• SANCHO RINCON, DANIEL  

  PAS: 
• LÓPEZ SAÍNZ, MARIA FELICIDAD 

Alumnos: 
• AGUADO MARTÍNEZ, ALBERTO 
 

 
14/ Comisión de DEPARTAMENTOS 
  
 Preside: NAVARRO HEVIA, JOAQUIN 
 Miembros: 

• Dtor. Dpto. Ciencias Agroforestales 
• Secret. Dpto. Ciencias Agrof. 
• Dtor. Dpto. Ing. Agr. y For. 
• Secret. Dpto. Ing. Agr. y For. 
• Dtor. Dpto. Prod. Veg. 
• Secret. Dpto. Prod. Veget. 
• Sección Fca. 
• Sección Mat. 
• Sección Micr. 
• Sección Qca. Anal. 
• Sección Topografía  
• Sección Idiomas 

 


